
 

令和３年３月１２日 
 
ウィメンズマラソン 2021 前ボランティア清掃に 
ご参加いただいた皆様 

 
中部地方整備局 名古屋国道事務所 

事務所長 五十川 泰史 
 

ボランティア清掃の御礼 
 

 
拝啓 
  
時下ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 
 
さて、本日は早朝より多数お集まりいただきまして、誠にありがとうございました。 

コロナウイルス感染拡大の影響により、昨年度は残念ながら中止となりましたが、皆

様のご協力もあり、今年度無事ボランティア清掃を開催することができました。 
 
 ３月１４日（日）には、「名古屋ウィメンズマラソン 2021」が開催されます。 
 この取組は、ランナーに気持ちよく走って頂けるよう、平成 28 年度より「Sakura 
Street19」様よりご協力賜り始まったものです。回数を重ねるごとに参加される方の

人数が増加しており、今後も、継続して本活動を実施できればと思っております。 
 

  
 今後とも、道路の美化活動とともに道路行政へのご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 


